
UCHWAŁA  Nr XX/125/20 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia porządkowego Wójta Gminy Siemkowice 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie porządkowe Wójta Gminy Siemkowice w sprawie nałożenia na właścicieli 

hoteli, pensjonatów i gospodarstw agroturystycznych położonych na terenie Gminy Siemkowice, obowiązku 

prowadzenia szczegółowej ewidencji i danych kontaktowych osób korzystających z usług świadczonych przez 

te podmioty, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 3 dni od dnia ogłoszenia poprzez obwieszczenia na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy Siemkowice. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Waldemar Moryń  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XX/125/20 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

ZARZĄDZENIE WÓJTA GMINY SIEMKOWICE Z DNIA 17 SIERPNIA 2020 R. W SPRAWIE 

NAŁOŻENIA NA WŁAŚCICIELI HOTELI, PENSJONATÓW I GOSPODARSTW 

AGROTURYSTYCZNYCH POŁOŻONYCH NA TERENIE GMINY SIEMKOWICE, OBOWIĄZKU 

PROWADZENIA SZCZEGÓŁOWEJ EWIDENCJI I DANYCH KONTAKTOWYCH OSÓB 

KORZYSTAJACYCH Z USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ TE PODMIOTY 

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 

713) zarządza się następuje: 

§ 1. W związku ze szczególną sytuacją związaną z obecnością w Polsce koronowirusa SARS-CoV-2, mając na 

uwadze bezpieczeństwo mieszkańców Gminy Siemkowice, zobowiązuje się właścicieli hoteli, pensjonatów 

i gospodarstw agroturystycznych położonych na terenie Gminy Siemkowice, do prowadzenia szczegółowej 

ewidencji danych kontaktowych, to jest osób korzystających z usług tych podmiotów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy 

Siemkowice i na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Siemkowicach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


